



**WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO  
i TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SPZOZ w WARSZAWIE**

UL. POZNAŃSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 022 525 14 05 FAX. 022 525 13 80

WDROŻONE I STOSOWANE SYSTEMY ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ: PN-EN ISO 9001:2009; PN-EN ISO 14001:2005;

WSPRiTS/ZP/148/2012

Warszawa, dn. 17.08.2012 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2012/S 151-252836 z dnia 08.08.2012 r. na dostawy materiałów opatrunkowych i drobnego sprzętu medycznego [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/42/12]**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

**Dotyczy Zadania nr 1:**

1) **PYTANIE:** dot. Poz. 1-3 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów gazowych niejalowych sklasyfikowanych jako inwazyjne wyroby medyczne w klasie II A reguła 7?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga powyższego.

**Dotyczy Zadania nr 2:**

2) **PYTANIE:** dot. Poz. 1 – Czy Zamawiający wymaga 200 op. a'3szt. czy 200 szt.?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga 200 szt.

3) **PYTANIE:** dot. Poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści przylepiec z opatrunkiem wodoodporny 72mm x 38mm?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

4) **PYTANIE:** dot. Poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców z opatrunkiem wodoodpornych w dwóch rozmiarach 19 x 72mm i 25 mm x 72 mm.  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przylepców w rozmiarze 25 mm x 72 mm .

**Dotyczy Zadania nr 3:**

5) **PYTANIE:** dot. Poz. 1-3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych szybkowiązających z czasem wiązania 4 – 6 minut  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższych.

6) **PYTANIE:** dot. Poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładow podgipsowych o wymiarach 10 cm x 3m lub 15 cm x 3m  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania podkłady o wymiarach 15 cm x 3m.

**Dotyczy Zadania nr 6:**

7) **PYTANIE:** dot. Poz. 1-4 – Czy Zamawiający dopuści opaski o długości 5 m?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania powyższe.

**Dotyczy Zadania nr 7:**

8) **PYTANIE:** dot. Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści op. a'5kg ?  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



9) **PYTANIE:** dot. Poz. 5, 6 – Czy Zamawiający wydzieli pozycję 5,6 z pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

#### **Dotyczy Zadania nr 8:**

10) **PYTANIE:** dot. Poz. 1, 2, 4, 8 – Czy Zamawiający dopuszcza igłę odwrotnie tnącą?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

11) **PYTANIE:** dot. Poz. 2, 3, 6, 7 – Czy Zamawiający dopuszcza igłę 24 mm?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

12) **PYTANIE:** dot. Poz. 2, 3, 8 – Czy Zamawiający dopuszcza długość nici 70 cm?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

13) **PYTANIE:** dot. Poz. 4 – Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 4 igłę 39 mm?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

14) **PYTANIE:** dot. Poz. 4, 5, 6, 7 – Czy Zamawiający dopuszcza nić poliamidową, niewchłaniającą, jednowłókową o standardowej hydrofilności?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

15) **PYTANIE:** dot. Poz. 7 – Czy Zamawiający dopuszcza igłę 37 mm?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

16) **PYTANIE:** dot. Poz. 8 – Czy Zamawiający dopuszcza igłę 35 mm, 39 mm lub 40 mm?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

17) **PYTANIE:** dot. Poz. 8 – Czy Zamawiający dopuszcza igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

18) **PYTANIE:** dot. Poz. 8 – Czy Zamawiający dopuszcza igłę ½ koła?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

19) **PYTANIE:** dot. Poz. 8 – Czy Zamawiający dopuszcza długość nici 90 cm?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

#### **Dotyczy Zadania nr 9:**

20) **PYTANIE:** dot. Poz. 2-4 – Czy w ramach uczciwej konkurencji Zamawiający odstąpi od wymogu zaferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuści wyroby sterylizowane innymi, dopuszczonymi walidowanymi metodami sterylizacji?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie odstępkuje od wymogu.

21) **PYTANIE:** dot. Poz. 2-4 – Czy Zamawiający dopuści do zaferowania materiały sterylne opatrunkowe sterylizowane metodą radiacyjną?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

22) **PYTANIE:** dot. Poz. 1, 5 – Czy Zamawiający wymaga zaferowania gazy jałowej i kompresów jałowych wysokochłonnych podobnie jak kompresy gazowe sterylizowanych najbezpieczniejszą metodą dla pacjenta tj. parą wodną?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga powyższego.

#### **Dotyczy Zadania nr 12:**

23) **PYTANIE:** dot. Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwetki dwuwarstwowej (włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa) o gramaturze 54 g/m<sup>2</sup> i wymiarach 37 cm x 45 cm.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza do zaferowania.

**24) PYTANIE: dot. Poz. 2** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety trzywarstwowej (włóknina wiskozowa + włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa) o gramaturze 74 g/m<sup>2</sup> i wymiarach 45 cm x 75 cm?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**25) PYTANIE: dot. Poz. 2** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety trzywarstwowej (włóknina wiskozowa + włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa) o gramaturze 74 g/m<sup>2</sup> i wymiarach 50 cm x 50 cm?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**26) PYTANIE: dot. Poz. 2** – Czy Zamawiający dopuści serwetę 45cm x 45cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**27) PYTANIE: dot. Poz. 3** – Czy Zamawiający dopuści serwetę 50cm x 70cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania serwety 50cm x 70cm.

**Dotyczy Zadania nr 17:**

**28) PYTANIE: dot. Poz. 1** – Czy Zamawiający ma na myśli czujniki dla dorosłych wielokrotnego użytku z wtykiem od strony pulsometru?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Dotyczy wzoru umowy:**

**29) PYTANIE:** Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu umowy w zakresie zapisów par. 4 i doda w ust. 3 zdanie: „jednak nie więcej niż 10% wartości opóźnionej dostawy”?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Dyrektor

~~DYREKTOR~~

~~Artur Kamecki~~

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

Agnieszka Sztorc